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Modlitwa Jubileuszu 2025

Ojcze, który jesteś w niebie,
niech wiara, którą nam dałeś

w Twoim Synu Jezusie Chrystusie, naszym Bracie,
i płomień miłości

rozlany w naszych sercach przez Ducha Świętego,
obudzą w nas błogosławioną nadzieję

na przyjście Twojego Królestwa.

Niech Twoja łaska przemienia nas
w pracowitych siewców ewangelicznych ziaren,

które będą zaczynem ludzkości i kosmosu,
w ufnym oczekiwaniu

nowego nieba i nowej ziemi,
gdy moce Zła zostaną pokonane,

a Twoja chwała objawi się na wieki.

Niech łaska Jubileuszu
ożywi w nas, Pielgrzymach nadziei,

pragnienie dóbr niebieskich
i rozleje po całej ziemi

radość i pokój
naszego Odkupiciela.

Tobie Boże, błogosławiony po wsze czasy,
niech będzie cześć i chwała na wieki.

Amen

Ogłoszenia Duszpasterskie

Zapraszamy dzieci (z lampionami), młodzież i dorosłych na roraty od poniedziałku do piątku o godz. 17:00. Co to byłby za adwent bez
duchowego przygotowania? A temu mają służyć właśnie roraty. Byłeś/łaś już na roratach? Bo jak mówią dzieci w kościele „tylko lenie
siedzą w domu”. A tymczasem chcemy zejść z kanapy i zostawić ślady miłości i nadziei na drodze sercem malowanej.

W poniedziałek w czasie Mszy św. wieczornej poświęcenie i nałożenie przez rodziców dzieciom komunijnym medalików NMP.

W środę po Mszy św. zbiórka dla wszystkich ministrantów.

W tym tygodniu zapraszam do zapisywania intencji mszalnych i załatwiania spraw kancelaryjnych w poniedziałek i czwartek w godz.
15:00-16:00, także po Mszy św.

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać. W nadchodzącym tygodniu do sprzątania kościoła
prosimy panie z ul. Kościuszki: Aniela Smandzich oraz z ul. Żeromskiego: Jessica Cieślar, Małgorzata Bakanowicz, Małgorzata
Konieczko.

W sobotę na Sali sportowej w Kolonowskiem odbędzie się dekanalny turniej ministrantów w piłce nożnej. Wcześniej o godz. 9:00 w
naszym kościele krótkie nabożeństwo dla ministrantów naszego dekanatu.

W sobotę o godz. 10:00 Msza św. pod przewodnictwem ks. Andrzeja Ochmana w intencji Maryjnej Wspólnoty Opiekunek Dziecięctwa
Bożego, a po niej na plebanii spotkanie formacyjne. Zachęcamy Panie do zaangażowania się w tę wspólnotę.

W jaki sposób odnowić Kościół i nasze życie rodzinne i społeczne? - Krok VI: Przebaczenie i pojednanie. Biskup opolski Andrzej Czaja
w przygotowanym nagraniu omawia wyzwanie „kroku VI”, którym jest przebaczenie i pojednanie (zob. Mt 18, 21-35). Nagranie video ze
słowem Biskupa Opolskiego jest dostępne na kanale YouTube.

Przypominam o okazji do dobrego uczynku przez zaproponowanie seniorom naszej parafii mieszkającym w waszym sąsiedztwie o
podwózce do kościoła—zwłaszcza w niedzielę. Potraktujmy tę prośbę poważnie i chociaż zapytajmy o to starszych parafian.
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Prośba od Siostry Aldony o upieczenie ciast na stół wigilijny dla Osób Bezdomnych. Tradycyjnie będzie organizowana Wigilia w Domu
Biskupa Andrzeja Czai, 24 grudnia. Potrzeba ok 30 ciast. Można się zapisywać u ks. proboszcza. Prośba by ciasta już pokrojone
dostarczyć 23 grudnia do salki parafialnej.

Przeżywamy III niedzielę adwentu zwaną również Gaudete. Kolekta na cele parafialne. Po Mszy św. o godz. 10:00 Parafialny Zespół
Caritas zaprasza na spotkanie adwentowo-wigilijne dla samotnych, chorych oraz seniorów w naszej salce parafialnej. Natomiast przed
każdą Mszą św. młodzież naszej parafii, prowadzi kiermasz — własnoręcznie robione kartki świąteczne jakich nie kupi się w żadnym
sklepie, jak również pierniki oraz świeczuszki, dochód przeznaczony będzie na wyjazd do Rzymu na spotkanie młodzieży w Roku
Świętym. Bardzo serdecznie zachęcam do skorzystania z obu wydarzeń! O godz. 16:30 zapraszamy na nabożeństwo adwentowe.

Zgodnie z wolą Papieża, Rok Święty w diecezjach zostanie zainaugurowany w Święto Świętej Rodziny – 29 grudnia br. Biskup opolski
Andrzej Czaja bardzo serdecznie zaprasza wszystkich diecezjan, a w szczególności rodziny, duchowieństwo, osoby życia
konsekrowanego, członków wspólnot diecezjalnych oraz osoby należące do grup, ruchów i wspólnot religijnych do udziału w Mszy św.
na rozpoczęcie diecezjalnych obchodów Roku Świętego, która odbędzie się w niedzielę 29 grudnia br. o godz. 14.00 w kościele
seminaryjno-akademickim pw. św. Jadwigi Śląskiej w Opolu. Pasterz Kościoła Opolskiego zwraca się z serdeczną prośbą, aby każdy
dekanat naszej diecezji był reprezentowany przynajmniej przez księdza dziekana (lub kapłana go reprezentującego) oraz
dziesięcioosobową delegację osób świeckich.

Do nabycia: Gość Niedzielny

Porządek Nabożeństw

Poniedziałek 09.12

17:00 Za ++ Łucję, męża Antoniego, męża Henryka, teściów, dziadków i ++ pokrewieństwo

Wtorek 10.12

17:00 Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę dla Adeli z okazji 60. rocznicy urodzin oraz o Boże
błogosławieństwo w rodzinach dzieci, sióstr i znajomych

Środa 11.12

17:00 Do Ducha Świętego z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą w rodzinie i rodzinach
dzieci

Czwartek 12.12

16:45 Koronka do Bożego Miłosierdzia

17:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze w intencji Teresy z okazji 60.
rocznicy urodzin o zdrowie i Boże błogosławieństwo w rodzinach synów i + męża Franciszka

Piątek 13.12 wspomnienie św. Łucji, dziewicy i męczennicy

16:30 Różaniec za młode pokolenie

17:00 Za ++ rodziców Marię i Franciszka Mańczyk, siostry Elżbietę i Adelę, braci Joachima i Wernera, bratową Trautę i
szwagra Alojza

Sobota 14.12 Wspomnienie św. Jana od Krzyża, prezbitera i doktora Kościoła

08:00 Za + Magdalenę Gomoluch - od sąsiadów

10:00 W intencji Opiekunek Dziecięctwa Bożego Rejonu Kolonowskie

17:30 Nabożeństwo Maryjne

18:00 Za ++ rodziców Alfredę i Jana Rogala, teścia Józefa

Niedziela 15.12 III Niedziela Adwentu - Gaudete

07:00 Różaniec

07:30 Za ++ rodziców Teodora i Matyldę, teściów Rocha i Rozalię, siostrę Urszulę, szwagierkę Anastazję, matkę chrzestną
Marię i ++ pokrewieństwo z obu stron

09:30 Godzinki ku czci NSM

10:00 Za ++ rodziców Jana i Gertrudę, ciotkę Marię, wujka Jana, rodziców Gertrudę i Emanuela, dwóch braci, pięć sióstr,
szwagrów, szwagierki, siostrzenicę Annę, bratanka Norberta, ++ z rodzin Wojsa, Lebioda, Ziaja.

16:30 Nabożeństwo Adwentowe

17:00 Za + mamę Brygidę Lepka w rocznicę urodzin oraz ++ z pokrewieństwa
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